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Prefabhus med karaktär och kvalitet 
Att få vara med och skapa nya hem är det vi på Husesset gör bäst! Husesset har hjälpt 
människor att skapa hem sedan 1997 och det är vi glada och stolta över. Vår specialitet är att 
bygga unika prefabhus, alltid med dig som beställare i centrum. 

I vår fabrik i Rångedala arbetar fem dedikerade medarbetare med att bygga just de unika hus som passar varje kunds 
önskemål och behov. Förutom att bygga fina och funktionella hus arbetar vi nära våra kunder och eftersträvar en 
personlig kontakt genom hela processen tills de får det hus som önskas.

Vi erbjuder ett prisvärt, flexibelt och kundnära byggande. Våra medarbetare har bred kompetens och kommer 
med idéer och förslag för att göra huset så bra som möjligt. Husen vi bygger är gjorda av kvalitetsmaterial och är 
designade för att hålla i ur och skur.

Husesset bygger ansvarsfullt
Att bygga ansvarsfullt är en självklarhet för Husesset. Husesset-husen är till stor del byggda av svenskt trä från  
lokala aktörer och är isolerade med återvunnet, organiskt och förnybart cellulosamaterial som ger lägre 
energiförbrukning. I fabriken tar vi tillvara spillmaterial och använder det för uppvärmning. Lika mycket  
som vi bryr oss om hur vi bygger är vi måna om att ta hand om våra medarbetare. De ska ha rätt  
arbetsvillkor och bra förutsättningar på sin arbetsplats för att kunna lyckas och må bra. 



Tätskikt och isolering från ISOCELL  
levererade av Isoleringsbutiken.se

Vi erbjuder förstklassig 
klimatsmart isolering från 

ledande tillverkare

Fiskebackens Bowling,Ulricehamn 2020
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ULRICEHAMN Karlsnäsv. 2 / 0321-623 40 / 
Mån-Fre 6.30-18 Lör 9.30-13

Mikael Svensson,  
Herrljunga – nyckelfärdig villa 
”Det första huset som Husesset byggde åt mig 
blev en riktig höjdare kvalitetsmässigt, jag  blev 
supernöjd. När jag återigen satte mig och ritade 
mitt nästa hus fanns inga andra alternativ för 
mig. Husesset arbetar med hög tillgänglighet, 
så sjukt viktigt som kund att känna att inga 
frågor är konstiga. Jag jobbar inom bygg och 
har säkert högre krav än dom flesta, det finns 
ingenting man släpper. Man tar allt på allvar 
precis som det ska vara”

Bjarne Sandberg, Karlskoga – enplanshus 
”Vi anlitade Husesset för att bygga vårt nya 150 m2 enplanshus vid 
sjön Möckeln i Karlskoga. Vi fick direkt en bra dialog med Husesset och 
deras erbjudande var precis vad vi sökte. För oss var det viktigt med 
bra och hållbara bygglösningar, där Husesset definitivt kan sin sak. 
Byggprocessen gick fint och huset levererades i tid.”



Rickard & Mattias,  
Kolmården – fritidshus 
”För att förverkliga vår sommarhusdröm vid Bråviken sökte vi en firma som kunde 
leverera ett prefabricerat hus men helt skräddarsytt efter våra ritningar och önskemål. 
Vi var i kontakt med ett antal tänkbara leverantörer men det var egentligen bara 
Husesset som visade förståelse, entusiasm och förmåga inför att leverera något som 
var ganska långt ifrån standard. Slutresultatet infriade alla våra förväntningar och vi är 
otroligt nöjda med hela processen.”

Hunton Lättbalk
Formstabila och lätta balkar för golv, väggar och tak.

hunton.se

Hunton Lättbalk bidrar till flera 
möjligheter för arkitekten, en enklare 
byggprocess för snickaren samt en 
bättre byggnad för byggherren och 
husägaren.
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4. BYGGSTART – Nu är det dags att 
dra igång bygget! Ofta inleds detta 
med tekniskt samråd, därefter mark- 
och grundarbeten. Samtidigt börjar vi 
bygga ert hus i vår fabrik. 

2. PROJEKTERING – God och grundlig 
planering är A och O vid husbygge. 
I detta steg diskuterar vi projektets 
omfattning och utförande, och vid 
behov tar vi fram ritningar. Ni får en 
tydlig offert med ett fast pris, så att 
ni ska veta exakt vad ni får och kan 
förvänta er av oss.

Husesset-husen
Vad är då så speciellt med våra Husesset-hus? Det ska vi förklara. Vi bygger diffusionsöppna, 
fuktsäkra hus med naturliga material och god boendemiljö. I vår fabrik arbetar tre snickare 
hantverksmässigt och manuellt, och på kontoret har vi en beräkningsingenjör med djupa kunskaper 
inom träkonstruktion och byggnadsteknik. Vi tänker gärna utanför boxen och är alltid öppna för 
alternativa och innovativa lösningar. Det viktigaste är att ni ska få ett hus som passar för just er.

Fasad
Husen byggs i trä och ni väljer själva hur fasaden ska 
levereras: av nordiskt trä, ädelträ som sibirisk lärk eller 
putsbärarskivor, obehandlad, grundmålad med traditionell 
oljefärg eller slamfärg, järnvitriolbehandlad eller något 
annat.

Isolering
Isoleringen vi använder är gjord av återvunnet, organiskt 
och förnybart cellulosamaterial som innebär en kolinlagring 
motsvarande 5–8 ton koldioxid för en normal villa. Det gör 
huset diffusionsöppet, vilket betyder att fukten kan vandra 

igenom och risken för fuktproblem minskar. Denna typ av 
isolering ger hög ljudisolering och ett sundare och jämnare 
inomhusklimat som bidrar till lägre energiförbrukning.

Tids- och kostnadseffektivt
Produktionstiden i fabriken är omkring 3–4 veckor, och 
monteringen av stommen sker på ett par dagar. Isoleringen 
och färdigställandet tar några veckor till. Med lite 
planering och ett färdigt bygglov innebär det att ni får en 
färdigisolerad stomme på er tomt på bara några månader. 
Våra priser är också konkurrenskraftiga jämfört med att 
bygga hela huset på plats. 

De hus som vi bygger har prefabricerade stommar som helt passar era behov och önskemål. Varje 
moment i vår byggprocess avspeglas i våra ledord: Kvalitet, noggrannhet och helhetstänk. När vi 
bygger har vi er som ska flytta in i åtanke, därför värdesätter vi ett personligt samarbete med er där ni 
har samma kontaktperson genom hela ledet, från första kontakt till leverans av nyckelfärdigt hus. 

5. MONTERING – När huset är 
färdigbyggt monterar vi det på en eller 
ett par dagar. Sedan är det färdigt för er 
att gå vidare med insidan, och vi hjälper 
er gärna att komma med förslag på 
andra byggfirmor för ändamålet.

3. KONTRAKT – Nu händer det! Dags 
att skriva kontrakt och ta fram en 
tidsplan för bygget.

1. KONTAKT – Ni behöver inte ha 
färdiga ritningar, det räcker att ni 
har en idé eller skiss över hur huset 
ska se ut, och då hjälper vi er att ta 
fram bygglovsritningar. Har ni redan 
färdiga ritningar? Spännande, då kan 
vi  bygga enligt dem.



Fönster, terrass- och 
vikdörrar sedan 1950

Med närmre 70 år i branschen lovar vi dig en trygg affär och du kan lita på att du 
får vad du beställt. Tack vare vår erfarenhet har vi också utvecklat en unik känsla 

för vad som är rätt i tiden - och förmågan att blicka framåt.

Alla våra vikdörrar, skjutdörrar, fönster och fönsterdörrar tillverkas i vår fabrik i 
Fotskäl, Marks kommun. Vi har full kontroll på hela produktionen och det gör att 
vi kan ha kvalitetsgaranti på allt.10 års garanti på produkten - det vågar vi lova!

Vi lever som vi lär - att kvalitet ut i minsta detalj lönar sig.

Jörgen 0705-43 08 82
Ulf 0705-43 08 81 

mfab@markfonster.se
www.markfonster.se

 
 


